RESOLUÇÃO N° 001/2024

O Conselho Municipal Dos Direitos Da Criança e Adolescente de Bandeirante, no uso de suas atribuições estabelecidas na lei Federal n°8.069/90 (ECA) e na Lei Municipal n°0015/97, suas alterações na Lei Municipal n°230/2021 e Lei Municipal n°1.105/2015, Lei municipal n° 1312 e n° 1318, bem como edital –CMDCA n° 002/2023 resolve:
[bookmark: _GoBack]Art 1° Tornar público a posse das conselheiras tutelares eleitas em eleição unificada realizada no dia 1º de outubro de 2023. Foram empossadas como conselheiras tutelares titulares: Diva Dal Bello Trampusch, Daniela Ângela Kosmann, Luciana Comim Kuhn, Ivanete Jacobsem Borger e Josieli Rodrigues da Rosa.

Bandeirante, 11 de janeiro de 2024.

_____________________________
Claudinei Cavassini
Presidente CMDCA